
1

2
3

4
5
6

7

8
9

10

11
1213

14

15

16

17

18

19

20

21
22

23

24

25

26

27

A B C D E F G H I J

1 RE-PU-EMGIRS-2023-002

Empresa Pública 

Metropolitana de

Gestión Integral de 

Residuos Sólidos

Régimen Especial 25/9/2023
SERVICIO DEASISTENCIA TÉCNICA PREVENTIVA Y CORRECTIVA PARA LAS 

VOLQUETASSINOTRUK 2023 DE LA EMGIRS-EP
Pichincha /Quito $110.771,96 Ejecución de Contrato

2 RE-PU-EMGIRS-2023-003

Empresa Pública 

Metropolitana de

Gestión Integral de 

Residuos Sólidos

Régimen Especial 29/9/2023
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO PARA LAS CAMIONETAS GREAT 

WALL DE LA EMGIRS-EP
Pichincha /Quito $60.679,72 Ejecución de Contrato

3 RE-CEP-EMGIRS-2023-004

Empresa Pública 

Metropolitana de

Gestión Integral de 

Residuos Sólidos

Régimen Especial 16/11/2023 REHABILITACIÓN DE VÍAS INTERNAS DE LA ESTACIÓN DE TRANSFERENCIA NORTE Pichincha /Quito $383.062,75 Ejecución de Contrato

4 RE-CEP-EMGIRS-2023-005 

Empresa Pública 

Metropolitana de

Gestión Integral de 

Residuos Sólidos

Régimen Especial 29/12/2023
PROVISIÓN DE COMBUSTIBLE DIÉSEL PREMIUM INDUSTRIAL PARA MAQUINARIA 

Y EQUIPOS DE LA EMGIRS-EP
Pichincha /Quito $1,040,810.22 Ejecución de Contrato

5 RE-CEP-EMGIRS-2023-007

Empresa Pública 

Metropolitana de

Gestión Integral de 

Residuos Sólidos

Régimen Especial 18/12/2023
CONTRATACIÓN DE ENLACES DE DATOS Y RENOVACIÓN DEL SERVICIO DE 

INTERNET ANUAL
Pichincha /Quito $43.976,66 Ejecución de Contrato

6 RE-CEP-EMGIRS-2023-008 

Empresa Pública 

Metropolitana de

Gestión Integral de 

Residuos Sólidos

Régimen Especial 29/12/2023
ASESORÍA TÉCNICA PARA LA DEFINICIÓN DEL MEJOR TREN DE TRATAMIENTO 

PARA LOS LIXIVIADOS DEL RELLENO SANITARIO DE EL INGA
Pichincha /Quito $53.784,99 Ejecución de Contrato

TOTAL $652.276,08

NOTA: Información obtenida del Sistema Oficial de Contratación Pública

Nombre Cargo FIRMA ELECTRONICA 

Mgs. Hans León Moreno Lider de Compras Públicas 

Abg. Ximena Cornejo 

Baquero
Analista de Compras Públicas 

Provincia/ 

Cantón 

PRESUPUESTO 

REFERENCIAL (USD)

ESTADO DEL 

PROCESO

Acción

Aprobado  por: 

FECHA DE 

PUBLICACION
OBJETO DE CONTRATACION

Elaborado por: 

No. CODIGO DE PROCEDIMIENTO
ENTIDAD 

CONTRATANTE 

MODALIDAD DE 

CONTRATACIÓN

DIRECCIÓN DE PREVENCIÓN Y CONTROL

FORMATO: MATRIZ DE SOLICITUD DE INFORMACIÓN

EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS SÓLIDOS (EMGIRS-EP)

PROCESOS DE CONTRATACION Y COMPRAS PUBLICAS DE BIENES Y SERVICIOS

1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=ZgPTwFxhyEAkMwIxWpSZ737mK7Z4Qlqd2c6t5Ll6fHU,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=6bJtjHiFEGkyle-C9IasiE0bLiRyidaiMQNvHsc45qs,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=9-HKBVWWjrfd32UQBvlFquHHnQsas6w5FWCudKdOqCE,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=NFkSpXvetPovHlG6b-PIOB1jbtZhOyL9RwiWinDDESI,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=-vmYu2zgKXtonnklkgSqYs5z9vQLewQKTb-bgCy015s,

		2024-03-13T11:33:25-0500


		2024-03-13T16:23:59-0500




