$\overline{}$				<u>,                                      </u>		I -		.,	,	
1	A	В	С	D	E	F	G	Н	<u> </u>	J
2		Municipio QUITO HONESTO					DIRECCIÓN DE PREVENCIÓN Y CONTROL			
5							FORMATO: MATRIZ DE SOLICITUD DE INFORMACIÓN			
7										
8 9 10		Empresa Pública de Gestión Integral de Residuos EMGIRS  EMGIRS			EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS SÓLIDOS (EMGIRS-EP) PROCESOS DE CONTRATACION Y COMPRAS PUBLICAS DE BIENES Y SERVICIOS 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023					
11 12										
14 15		No.	CODIGO DE PROCEDIMIENTO	ENTIDAD CONTRATANTE	MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	FECHA DE PUBLICACION	OBJETO DE CONTRATACION	Provincia/ Cantón	PRESUPUESTO REFERENCIAL (USD)	ESTADO DEL PROCESO
16		1	RE-PU-EMGIRS-2023-002	Empresa Pública Metropolitana de Gestión Integral de Residuos Sólidos	Régimen Especial	25/9/2023	SERVICIO DEASISTENCIA TÉCNICA PREVENTIVA Y CORRECTIVA PARA LAS VOLQUETASSINOTRUK 2023 DE LA EMGIRS-EP	Pichincha /Quito	\$110.771,96	Ejecución de Contrato
17		2	RE-PU-EMGIRS-2023-003	Empresa Pública Metropolitana de Gestión Integral de Residuos Sólidos	Régimen Especial	29/9/2023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO PARA LAS CAMIONETAS GREAT WALL DE LA EMGIRS-EP	Pichincha /Quito	\$60.679,72	Ejecución de Contrato
18		3	RE-CEP-EMGIRS-2023-004	Empresa Pública Metropolitana de Gestión Integral de Residuos Sólidos	Régimen Especial	16/11/2023	REHABILITACIÓN DE VÍAS INTERNAS DE LA ESTACIÓN DE TRANSFERENCIA NORTE	Pichincha /Quito	\$383.062,75	Ejecución de Contrato
19		4	RE-CEP-EMGIRS-2023-005	Empresa Pública Metropolitana de Gestión Integral de Residuos Sólidos	Régimen Especial	29/12/2023	PROVISIÓN DE COMBUSTIBLE DIÉSEL PREMIUM INDUSTRIAL PARA MAQUINARIA Y EQUIPOS DE LA EMGIRS-EP	Pichincha /Quito	\$1,040,810.22	Ejecución de Contrato
20		5	RE-CEP-EMGIRS-2023-007	Empresa Pública Metropolitana de Gestión Integral de Residuos Sólidos	Régimen Especial	18/12/2023	CONTRATACIÓN DE ENLACES DE DATOS Y RENOVACIÓN DEL SERVICIO DE INTERNET ANUAL	Pichincha /Quito	\$43.976,66	Ejecución de Contrato
21		6	RE-CEP-EMGIRS-2023-008	Empresa Pública Metropolitana de Gestión Integral de Residuos Sólidos	Régimen Especial	29/12/2023	ASESORÍA TÉCNICA PARA LA DEFINICIÓN DEL MEJOR TREN DE TRATAMIENTO PARA LOS LIXIVIADOS DEL RELLENO SANITARIO DE EL INGA	Pichincha /Quito	\$53.784,99	Ejecución de Contrato
21 22 23 24	NOTA: Información obtenida del Sistema Oficial de Contratación Pública									
25			Acción	Nombre	Cargo	FIRMA ELECTRONICA				
26		Aprobado por: Mgs. Hans León Moreno Lider de Compras Públicas								
27			Elaborado por:	Abg. Ximena Cornejo Baquero	Analista de Compras Públicas					